ATENCIO
FeSP-UGT

Com a mesura de contencié del CORONAVIRUS, vos
demanam que faceu les vostres consultes a través
del telefon o el correu electronic.

Telefon Centraleta Palma: 971 91 50 22

Illes Balears

info@uat-serveispublics.eu

Administraciéo Autonomica

Funcionaris: 603788149
funcionaris.caib@ugt-serveispublics.eu

Laborals: 603788153
laborals.caib@ugt-serveispublics.eu

EE.PP: 603788075
eepp.caib@ugt-serveispublics.eu

Sector Menorca: 672789627
autonomica.menorca@ugt-serveispublics.eu

Ensenyament

Secretaria de Sector: 696861730
tino.davia@uagt-serveispublics.eu

Fomacio: 617900174
cristina.nieto@ugt-serveispublics.eu

Comunicacio: 680607138
comunicacio.ensenyament@ugt-serveispublics.eu

Ensenyament Public: 600471506
ensenyament.public@ugt-serveispublics.eu

Ensenyament Privat: 672784106 =
618024136 = 672789469
privat.concertat@ugt-serveispublics

Ensenyament Menorca: 672784011
jacqueline.moreno@ugt-serveispublics.eu

Ensenyament Pitilises: 672784274
rosi.reqgueiro@ugt-serveispublics.eu

AGE
608601163 funcionarios.age@ugt-serveispublics.eu

677248302 laborales.age@ugt-serveispublics.eu

672784513 jcastrobergas@gmail.com

600471314 miquel.palmer1@gmail.com

672205274 justicia@ugt-serveispublics.eu

Sector Postal
629652954 eladia.garcia@ugt-serveispublics.eu
672204194

Administracio Local

636096774
ajuntament.palma@ugtserveispublics.eu

629628980
quillem.coll@ugt-serveispublics.eu

600471311
ana.montoya@ugt-serveispublics.eu

Salut i Serveis Sociosanitaris

Sanidad Publica: 600 47 33 91
sanitat.publica@uagtserveispublics.eu

Atencion Primaria: 666 59 24 29
atencio.primaria@ugt-serveispublics.eu

Hospital Son Espases: 672 78 43 52
sonespases@ugt-serveispublics.eu

Hospital Son Llatzer: 672 78 45 45
sonllatzer@ugt-serveispublics.eu

Hospital de Manacor: 672 78 45 06
hospital.manacor@ugtserveispublics.eu

Hospital de Inca: 639 49 33 26

Dependencia: 605 19 35 39
dependencia@ugt-serveispublics.eu

Can Misses - Ibiza: 618 74 44 79
Sanitat.eivissa@ugt-serveispublics.eu

Sanitat Privada: 672 78 43 94
sanitat.privada@uagt-serveispublics.eu

Formacio
647 689 086 - formacio@ugt-serveispublics.eu
603 788 156 - cursos@ugt-serveispublics.eu

Salut Laboral
687335127 salut.laboral@ugt-serveispublics.eu

F.SP

Serveis Publics
ILLES BALEARS




